30, etajiu
I.: Pe un an 10 fl., pe șase
luni 5 fl., pe trei luni 2 fl. 50 cr.
Cu dusul în casă: Pe un an
12 fl., pe 6 luni 6 fl., pe trei
luni 3 fl. — Un exemplar 5 cr.
v. a. sau 15 bani. — Atât abo-
namentele cât și inserțiunile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 199.

Brașov, Sâmbătă 12 (24) Septembrie.

1898.

Crisa constituțională și de stat.

Lunea viitoare se va deschide parlamentul central austriac și cu ziua aceasta se vor începe din nou și cu îndoită putere luptele parlamentare în Viena și în Peșta.